

## Tatil edilen Süper Kupa mücadelesi Avrupa ve dünya basınında

Fenerbahçeli futbolcuların sahadan çekilmesinin ardından tatil edilen 2023 Süper Kupa maçı, Avrupa ve dünya basınında geniş yankı buldu. » Sayfa 11'de



## Ramazan Bayramı'nda beslenme önerileri!..

Diyetisyen Tuba Yıldırım, Ramazan Bayramı'nda hafif bir kahvaltı ile güne başlanması, bolca sebze tüketilmesi, kızartılmış besinlerden ve hamur işlerinden uzak durulması, tatlı tüketiminin sınırlandırılması tavsiyelerinde bulundu. » Sayfa 2'de

## Bayram demek, Lezzet demek İŞTE BAKLAVA, İŞTE BÖREK

Adanalı lezzet ustanın, yarattığı "YENİ ADANA LEZZETİNİ" Metro Grossmart ve bazı etnik marketlerde Avrupa ve Türklerin damaklarıyla buluşturarak, ilgi odağı haline getirmiş. Bu gurur verici hikayeyi, Bayramların olmazsa olmaz Lezzeti: BÖREKTİR diyerek, bu hafta okurlarımıza sundum. Levent usta'yı İNOVATIF çalışmalarından dolayı, LDF adına kutluyor, "Gastronom Türk Gençlerine" örnek olmasını diliyorum.

VASFI PAKMAN'IN HABERİ 12'DE



## İllere göre bayram namazı saatleri

Bayram namazı Ankara'da 06.49, İstanbul'da 07.04, İzmir'de 07.13, Çanakkale'de 07.15, Iğdır'da 06.04'te kılınacak. Ayrıca KKTC'nin başkenti Lefkoşa'da 06.49'da, Almanya'nın başkenti Berlin'de 06.59'da, İngiltere'nin başkenti Londra'da 06.53'te, Bosna Hersek'in başkenti Saraybosna'da da 06.45'te eda edilecek. » Sayfa 3'te

# İttifak

9 NİSAN 2024 SALI

YIL: 28 SAYI: 9628

FİYATI: 4 TL

### KISA BİR BAYRAM ARASI

İttifak Gazetesi olarak bayram boyunca sizlerle olamayacağız. Web sitemizde ise yayınıımız [www.ittifakgazetesi.com](http://www.ittifakgazetesi.com) adresinden devam edecektir. Tüm okurlarımıza hayırlı bayramlar diliyoruz...

[www.ittifakgazetesi.com](http://www.ittifakgazetesi.com)



## İYİ Parti Genel Başkanı Akşener olağanüstü kurultayda aday olmayacağını açıkladı

İYİ Parti Genel Başkanı Akşener, partisinin 27 Nisan'da toplanacak seçimli olağanüstü kurultayında aday olmayacağını açıkladı. İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, yaptığı yazılı açıklamada, 30 yıllık siyasi kariyeri boyunca Türkiye'nin ihtiyaçlarını merkeze al-

dığını belirtti. Her kararının, her tutumunun sorumluluğunu almayı da mutlaka bildiğini vurgulayan Akşener, ödenmesi gereken bedelleri de başkalarından bir beklentisi olmaksızın her defasında ödediğini, bundan da asla pişman olmadığını ifade etti. » Sayfa 7'de



## Liderlerin Ramazan Bayramı programı belli oldu

Türkiye, Ramazan Bayramı'nı karşılamaya hazırlanırken, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş ve siyasi parti genel başkanlarının bayram programları belli oldu. Derlediği bilgilere göre, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bayram boyunca resmi programı bulunmuyor. Erdoğan, Ramazan Bayramı'nı ailesi ile Ankara dışında geçirecek. TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, bayram-

da İstanbul'da olacak. CHP Genel Başkanı Özgür Özel, bayramı ailesiyle memleketi Manisa'da geçirecek. MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, bayram boyunca Ankara'da olacak. İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener bayramı Ankara'da, Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan bayramı İstanbul'da geçirecek. BBP Genel Başkanı Mustafa Destici bayramın ilk gününü memleketi Eskişehir'in Günyüzü ilçesinde geçirecek, ikinci gün partisinin Kurucu Genel Başkanı Muhsin Yazıoğlu'nun kabrini ziyaret edecek ve genel merkezde partililerle bayramlaşacak. Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu bayramı Ankara'da karşılayacak. Karamollaoğlu, bayramın üçüncü günü 12 Nisan Cuma genel merkezde partililerle bayramlaşmak için buluşacak. » Sayfa 7'de



## Tarım ve Orman Bakanlığı ramazanda yaklaşık 104 bin gıda denetimi yaptı

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, ramazan ayında yaklaşık 103 bin 679 gıda denetimi gerçekleştirdiklerini ve bu denetimlerde tespit edilen 1022 uygunsuzluk için yaklaşık 45 milyon lira idari para cezası uygulandığını ifade etti. Piyasada haksız rekabetin önlenmesi için de çalıştıklarına dikkati çeken Bakan İbrahim Yumaklı, "Bakanlık olarak 2023'te 1 milyon 300 bin gıda kontrolü gerçekleştirdik. Bu kontrollerde 18 bin 948 işletme hakkında idari para cezası uyguladık." ifadesini kullandı. » Sayfa 7'de



## İstanbul Havalimanı, elektriğini güneşten karşılayan ilk havalimanı olacak

İGA İstanbul Havalimanı, elektrik ihtiyacının tamamını Eskişehir'de kurulacak güneş enerjisi santralinden karşılayarak bu alanda bir ilke imza atacak. İGA Havalimanı İşletmesi AŞ tarafından yaklaşık 3 milyon metrekare alanda yapımına başlanan 199,32 megavat gücündeki Eskişehir GES projesi kapsamında 439 bin PV panel kurulumu yapılacaktır. Yıllık 340 milyon kilovatsaat enerji üreten hedeflenen GES ile İGA İstanbul Havalimanı, tükettiği elektriğin tamamını güneş enerjisinden sağlayan dünyadaki ilk havalimanı unvanına sahip olacak. » Sayfa 5'te

# Yapay zeka teknolojisi rutin iş yapanları işsiz bırakabilir

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Siber Güvenlik Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Kemal Bıçakçı, "Yaptığımız iş rutin işlerdense, bunlar çok daha hızlı bir şekilde yapay zeka tarafından yapılabilir olacak." dedi.

Prof. Dr. Bıçakçı, gelen teknoloji itibarıyla gündelik rutin işlerden, üretimde verimliliğinin artırılmasına, enerji tasarrufundan, sağlık ve güvenlik gibi birçok alana kadar kolaylık sağlayan yapay zekadaki son gelişmeler ve bu teknolojinin kötüye kullanımına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Yaşanan gelişmeler karşısında gençlerin işsizlik problemini düşünerek endişeye kapılmalarının yerinde olduğunu anlatan Bıçakçı, geçmiş teknolojik gelişmelerle yapay zekanın kuşanmasını ise doğru bulmadığını belirterek, şöyle devam etti: "Daha önceki hesap makineleri, bilgisayarlar, otomasyon araçları, internet gibi bilimsel gelişmelere bakarak, 'Bu yeni gelişmeler çok da iş-



zelsizlik sonucunu doğurmamış.' gibi bir anlayış olabilir. Ancak yapay zeka hepsinden farklı, bambaşka bir teknoloji. Bizden daha iyi yapabildiği pek çok şey var. En son çıkan 'Devin' isimli bu yapay zeka yazılım mühendisi gayet güzel kod yazabiliyor, yazılım geliştiriyor, yazılımda bir problem varsa buna müdahil olup bunu dü-

zeltbiliyor gibi. Benim kanaatim 10 veya 20 yıl içerisinde insanların verimini müthiş seviyede arttıracak ve çoğu meslek yok olmayacak ama sayılar çok azalacak." İşlerin rutin taraflarını yapan bir yapay zekadan daha hızlı hayatımıza gireceğini ifade eden Bıçakçı, "Ölçü şu: Sizin yaptığımız iş bir tablola-

ma programına veri girme, sosyal medya içeriği üretme gibi rutin işlerdense bunlar çok daha hızlı bir şekilde yapay zeka tarafından yapılabilir olacak ve işvereniniz sizin yerinize bu işleri yapay zekaya yaptırmayı tercih edecek. Yani buradaki ölçü bir işin ne kadar rutin olup olmadığıyla ilgili. Yazılım mühendisi tarafına

baktığımızda da yine bu işlerin ön yüz program yazma gibi biraz daha rutin tarafları var. Daha rutin, web sayfası geliştirme, basit programlama işlerini yapan kişiler işsiz kalabilirler." diye konuştu. Yapay zeka teknolojisinin gündelik yapılan işlerde kullanıldığında zaman açısından fayda sağladığını anlatan Bıçakçı, aynı zamanda işlerin daha verimli ve kaliteli yapılabileceğini vurguladı. Yapay zekayla ilgili özellikle ABD'deki büyük gelişmelerin ülkelerin güvenliğine de yakından etkileyeceğini dikkati çeken Bıçakçı, sosyal medya, arama motoru gibi bilinen teknolojilerin yanı sıra yeni 'ChatGPT' gibi yapay zeka uygulamalarının kullanımı ile kişisel ve hassas verilerin diğer ülke ve şirketlerin eline geçebileceğini aktardı. » Sayfa 3'te

## Osmanlı geriledi mi?

Tartışmalarda sık sık dillendirdiğimiz Osmanlı'nın çözüldüğü "bizim çözüldükümüz" olarak okunmalı değil midir? Osmanlı'yı neden ve hangi gerekçeyle dışarda tutuyoruz ki kendimizden?

MUSTAFA ARMAĞAN » 3'te

## Dönüşüm rüzgarı: Bir halkın direnişi ve gelecek arayışı -2-

Seçim sonrası sessizliğim, birçok kişinin dikkatini çekiyor. Neden susuyorsunuz, neden yorum yapmıyorsunuz diye soruluyor. İşte burada, dostlarla düşmanların ayrımı belirleniyor.

MUHAMMET BİNİCİ » 8'de

## Turunlarından Hattat Mustafa Dede'ye örnek vefâ!

Hüsni hat ve tezhip sanatının en güzel örnekleri arasında gösterilen Mushaf-ı Şerif, Türk ve İslam Eserleri Müzesi'nde (TIEM) sergilenmeye hazırlanıyor.

İBRAHİM ETHEM GÖREN » 9'da



## Çekmeköy'de Roman Günü coşkuyla kutlandı

Çekmeköy Belediyesiince 8 Nisan Dünya Romanlar Günü dolayısıyla etkinlik düzenlendi. İlçede yaşayan roman vatandaşlar doyusya eğlenerek renkli görüntüler oluşturdu. » Sayfa 4'te























# İttifak

9 NİSAN 2024 SALI

www.ittifakgazetesi.com

AKTÜEL



## LEZZET HAREKETİ

Hazırlayan ve Sunan

Baş Lezzethan:

VASFİ PAKMAN

# “BAYRAM” DEMEK, “LEZZET” DEMEK. İŞTE “BAKLAVA” İŞTE “BÖREK”



## BAHARIN BEREKETİ; BAYRAM LEZZETLERİ, GASTROHEROS ÖDÜLLERİ, FUAR ve FESTIVAL ETKİNLİKLERİYLE GELİYOR !

Mevsim gereği, doğan, hızlanan ve canlanan, tüm canlıların bu hareketinin, dünyaya ve ülkemize; Bolluk, bereket ve barış getirmesini, işlerimizin rast gitmesini dilerim.



Sevgili okurlarım, LEZZETHAN kardeşlerim ve Avrupalı Türk GASTROHEROLAR,

Aylar süren çalışmalarımız, görüşme, toplantı ve seyahatlerimiz neticesinde; "EURO-TÜRK GASTROHEROS ŞÜKRAN ve BAŞARI ÖDÜLLERİMİZ" hazırlanmış olup, BERLİN'e sahiplerini bulmak üzere, ONKEL ŞAHİNGÖZ GmbH araçlarıyla yola çıkmış bulunmaktadır. Değerli sponsorlarımız: TAHSİLDAROĞLU PEYNİRCİLİK ve ANFAŞ FUARCILIK ile İTTİFAK Gazetemize, maddi ve manevi katkılar için ve emeği geçen herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Kendileri ile yurt içindeki ve dışındaki SEKTÖR PROFESYONELLERİ ve TÜRKİYE LEZZETLERİ AŞIĞI tüm dostlarımızı da, 20 Nisan'da BERLİN'deki ÖDÜL TÖRENİMİZE bekliyoruz.

Ödül sahiplerinin, BERLİN'e davetleri WHATSAPP üzerinden tek tek yapılmıştır.

LDf/ Lezzet Dernekleri Federasyonumuzun ve TDU / Türk Alman İşverenler Birliğimizin tüm üyelerini, bu "ULUSLARARASI ETKİNLİĞE" katkılarından dolayı tebrik ediyor, yeni projelerde tekrar buluşmak üzere, tüm dost ve okurlarımıza:

Hayırlı, Mutlu, Neşeli, Bereketli ve Lezzetli bir RAMAZAN BAYRAMI diliyorum.

Selam ve sevgilerimle,  
BAŞ LEZZETHAN  
@pakmanvasfi

## ADANA'NIN ÜNLÜ BÖREĞİ, ÖZGÜN LEZZETLERİYLE AVRUPA'DA!

İlk 2 Şubesi, Almanya'nın başkenti BERLİN'de açan LEVENT BÖREK, yıl içinde Hollanda, Belçika Şubelerini de açtı, Avusturya ve diğer Almanya kentlerinden yoğun istek alıyor !

Berlin'de, Alexandr Platz'ın ünlü AVM'si ALEXA'da, tesadüfen gördüğüm ve Şube yöneticisi Deniz Canım'la tanıştığım LEVENT BÖREK'in, buradaki "Lezzetlerine ve Başarısına" hayran kaldım. Türkiye'ye dönünce, bu ünlü markanın da içinde bulunduğu; RAN Tekstil & Gıda Group'un Ortaköy'deki Merkezini ziyaret ettim. Group'un ortağı, genç ve dinamik CEO'su Altuğ Başaran ile görüştüm.

Perakendecilik sektörünün deneyimli yöneticisi ve bir "Lezzetsever" olarak; Yeme-içme Sektörüne yakın kişiliği dolayısıyla, bildiği ve olağanüstü lezzetini çok beğendiği, LEVENT BÖREK efsanesini yaratan kişiyi tanımak için Adana'ya gitmiş ve Levent



Tamtürk usta ile tanışmış. Başaran, bu hikayenin devamını, benimle LEZZET HAREKETİ okurları için paylaştı. Adana'da, babasının pastanesinde KLASİK SU BÖREĞİ yapımında ustalaşan Levent Tamtürk, 16 yaşında babasından bir motorsiklet istemiş. Ancak babası, ona bir el arabası vermiş ve "Bu araba sana tüm istediklerini, hatta hayal dahi edemeyeceklerini de verecek"



demiş. Levent usta, Adana Oto Sanayinde, bu el arabasında börek yapıp satmaya başlamış, bu okurları için paylaştı. Adana'da, babasının pastanesinde KLASİK SU BÖREĞİ yapımında ustalaşan Levent Tamtürk, 16 yaşında babasından bir motorsiklet istemiş. Ancak babası, ona bir el arabası vermiş ve "Bu araba sana tüm istediklerini, hatta hayal dahi edemeyeceklerini de verecek"



başlamış, geleneksel el yapımı üretimini yardımcıları olarak, onlara da işi öğreterek büyütmüş. Yine Oto Sanayi de, önce el arabasından dükkana geçmiş, sonra İstanbul'da bir şube açmış. Ünü artırtmış, sosyal medyadaki "Lezzet düşkünlüleri" yazdığı, birçok kişiden ortaklık teklifleri almış. Altuğ Başaran ve RAN Grub'a kadar hiçbirine itibar etmemiş, çünkü şartları varmış: "Bu özel börek, Adana'nın dışında yapılmayacak" diyor.

2018'de anlaşma yapılmış, Adana'da geleneksel üretim yapan, ürünleri şoklayıp donduran bir fabrika kurulmuş. Yıllık kapasite 6 milyon kg'a çıkarılmış. Yurt genelinde 180 Franchising Şubesi açılmış, imalatın sorumluluğu Levent Usta'ya, mağazaların yönetimi RAN Group'a verilmiş. Marketlerin deep freezerlerinde, LEVENT BÖREK markalı ürünler satılmaya başlamış. Tekstil mağazalarıyla Avrupa'nın her yerinde; Türkiye'de üretilen ünlü "Dünya ve Türk Giyim Markalarını" satan grubun; Berlin Merkezindeki temsilcisi Osman Çavuşoğlu, önce Berlin'de, ardından diğer ülke ve şehirlerde LEVENT BÖREK Mağazalarını açmaya başlamış. Bu Adanalı lezzet ustanın, yarattığı "YENİ ADANA LEZZETİNİ" Metro Grossmart ve bazı etnik marketlerde Avrupa ve Türklerin damaklarıyla buluşturarak, ilgi odağı haline getirmiş. Bu gurur verici hikayeyi, Bayramların olmazsa olmaz Lezzeti: BÖREKTİR diyerek, bu hafta okurlarıma sundum. Levent usta'yı İNOVATİF çalışmalarından dolayı, LDF adına kutluyorum, "Gastronom Türk Gençlerine" örnek olmasını diliyorum. Bu lezzeti keşfeden ve dünya markası haline getiren, başarılı grubu da, sevgili kardeşim Altuğ Başaran nezdinde kutluyorum ve başarılarının devamını diliyorum.



## BAYRAMDA BERLİN'DE: 'BÖREK' ADANA'DAN, 'BAKLAVA' ANTEP'DEN

"ANTEPLİOĞULLARI" BAKLAVA & KÜNEFE MAĞAZALARI, "DEMLİK" CAFE & RESTAURANT MEKANLARI; LEZZET VE HİZMETTE SINIR TANIMİYOR!



Gaziantep'li Baklava Ustası Cemil Anteplioglu tarafından, Berlin'de Hermann Str, Skalitzer Str ve Bad Str.de açılan "Baklava ve Künefe" satış mağazaları, ürünlerinin lezzetleri ile dikkat çekiyor. Cemil Ustanın, Yavuz Pederlioglu ile yine Kreuzberg'de kurduğu DEMLİK Cafe & Restaurant, her gün sürekli kahvaltı, Türk ve dünya mutfağından sunduğu lezzetlerle, bilhassa gençler ve her yaşta, her kesimden insanın uğrak yeri.

2005 yılında Gaziantep'ten gelen Cemil Anteplioglu, Berlin'de ilk dükkanını 2007'de kurdu. Baklava ve tatlılarının gördüğü, yoğun ilgi ve beğeni üzerine üretimini arttırdı ve genellikle Türk, Arap, Balkan ve Azerbaycanlıların yoğun olduğu semtlerin, seçkin caddelerinde "Renkli ve Şık" baklava, künefe ve çeşitleri üzerine mağazalar açtı.

Geçtiğimiz sene ise, Rizeli ortağı Yavuz Pederlioglu'nun yönetiminde ve Türkiye'den gelen Lezzet Profesyonelleri Derneğimizin üyelerinden, yarışmaların başarılı ve deneyimli Pastary Chef Muhammed Atalay'ın başında olduğu, mutfağa sahip olan DEMLİK Cafe & Restaurantı açtılar. Berlin'de Türk Alman İş insanlarının, siyaset, sanat camiasının da ge-



nellikle tercih ettiği; Geniş teras, ferah ve yeşillikler içindeki dekorasyonu, rahat koltukları ve zengin menüsü, unlu mamul çeşitleri ile İstanbul tarzı: "Sütlü Tatlılar" ve "Yaş Pastalar", çörekler kurabiyeler ile tabii ki

Antepliogulların Baklava, Katmer ve diğer tatlı çeşitlerinin de bulunduğu, sunduğu "Lezzet ve hizmetleriyle" konusunda rakipsiz hale gelen mekan, her gün Berlinlilere, neredeyse 20 saat hizmet veriyor.

